
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О представителях Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

в состав межфракционной рабочей группы
по подготовке предложений о повышении

минимального размера оплаты труда до уровня
прожиточного минимума

Рассмотрев предложение Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации о направлении
членов Совета Федерации в состав межфракционной рабочей
группы по подготовке предложений о повышении минимального
размера оплаты труда до уровня прожиточного минимума (пункт 5
постановления Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации от 7 декабря 2016 года №390-7 ГД
"О проекте федерального закона №15469-7 "О внесении
изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном
размере оплаты труда"), Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Направить в состав межфракционной рабочей группы по
подготовке предложений о повышении минимального размера
оплаты труда до уровня прожиточного минимума в качестве
представителей Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации следующих членов Совета Федерации:
Акимова Александра Константиновича, Борисова Александра

wo2011.doc 645



Александровича, Кусайко Татьяну Алексеевну, Лаврика Александра
Никитовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб|
Российской Ф е д е р а Щ ^ J^J В.И. МАТВИЕНКО

Москва
14 декабря 2016 года
№ 574-СФ

wo2011.doc 645


